
COMUNE DI BRIENZA 
Provincia di Potenza 

P.zza Municipio, 1 - 85050 BRIENZA 
tel. 0975 381003 - fax 0975 381988 

e-mail: brienza @ bitcom.it 
PROT.N.697 
 
DEL 26.01.2012 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO IN VIA 
PROVVISORIA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RENDE NOTO 
Che in data VENTICINQUE, alle ore 09,30 DELL’ANNO DUEMILADODICI è stata esperita 
GARA  CON PROCEDURA NEGOZIATA PRECEDUTA DA GARA UFFICIOSA AI SENSI 
DELL’ART. 122 COMMA 7 Bis del D.Lgs. n. 163/2006  PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA ED ELIMINAZIONE BARRIERE 
ARCHITETTONICHE SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA F. MARIO PAGANO. 
L’IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO AMMONTA A €. 140.031,54 DI CUI €. 
6.301,42 ONERI PER L’ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA L’IMPORTO A BASE 
D’ASTA AMMONTA A €. 133.730,12. 
Che l’appalto è stato aggiudicato in via provvisoria in data 25.01.2012; 
Che hanno partecipato alla gara i seguenti concorrenti: 

1. MECCA LEONARDO - C.DA LAVANGONE 55- 85100 POTENZA 
       PROT. 296 DEL 12.01.2012 
       ASELICE COSTRUZIONI S.R.L. -VIA VILLAPIANA 46 – 84030 POLLA 

              PROT. 493 DEL 19.01.2012 
2. PROGRESS APPALTI S.R.L. – VIA TEMPA 22 – BRIENZA  
      PROT. 563 DEL 23.01.2012 
3. COLUZZI S.R.L. – C.DA  DEL GALLITELLO – POTENZA 
      PROT. 569 DEL 23.01.2012  
4. I.F. & C. DI FISCELLA MICHELE S.A.S. – VICO IV UMBRETO I – S. ANGELO    FRATTE  
       PROT. 573 DEL 23.01.2012 
5. NICOLA DI NOIA – ZONA PIP –SANT’ARCANGELO 
      PROT. 588 DEL 23.01.2012 
6. GIANNOTTI COSTRUZIONI S.N.C.  – VIA S. EUSTACHIO 27 – SATRIANO DI LUCANIA  
      PROT. 614 DEL 24.01.2012 
7. GRICOP – VIA REGINA M. – S. ANGELO LE FRATTE  - 
      PROT. 618 DEL 24.01.2012  
8. MASTROBERTI S.R.L. – C.DA MATINA – S. ANGELO LE FRATTE  
       PROT. 619 DEL 24.01.2012 
9. CO.STA COSTRUZIOI  S.R.L. – ZONA PIP – BRIENZA 
      PROT. 626 DEL 24.01.2012 
10. MOLINARO LUIGI – C.DA BRAIDE – BRIENZA 

PROT. 630 DEL 24.01.2012  
Sono state ammesse alla gara tutte le ditte partecipanti 
CHE I LAVORI SONO STATI AGGIUDICATI ALL’ IMPRESA MASTROBERTI S.R.L. DI 
SANT’ANGELO LE FRATTE CON IL RIBASSO DEL 25,700%. 
Considerato che l’importo a base d’asta compreso gli oneri per la sicurezza ( €. 6.301,42 ) ammonta 
a €. 140.031,54 e che l’importo a base d’asta  soggetto a ribasso ammonta a €. 133.730,12  il valore  



dell’offerta  cui è stato aggiudicato l’appalto è pari a  €. 99.361,50   oltre oneri per la sicurezza €. 
6.301,42   PER UN TOTALE COMPLESSIVO DI €.  105.662,90  oltre I.V.A. come per legge. 

Il presente avviso viene pubblicato all’albo pretorio del Comune. 

BRIENZA, LI  25.01.2012 

                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                        Arch. Giuseppe Michele Palladino 



Stazione Appaltante:  Comune di Brienza 
OGGETTO:    
 
ELENCO IMPRESE CON OFFERTA AMMESSA 
 

n. IMPRESA Ribasso % 

1 GIANNOTTI COSTRUZIONI snc - SATRIANO DI LUCANIA 22,249

2 PROGRESS APPALTI Srl - BRIENZA 22,548

3 GRICOP - S. ANGELO LE FRATTE 23,583

4 COSTA COSTRUZIONI - BRIENZA 24,444

5 I.F. & C. DI FISCELLA MICHELE sas - S. SNGELO LE FRATTE 24,671

6 NICOLA DI NOIA - SANT'ARCANGELO 25,555

7 MASTROBERTI Srl - S. ANGELO LE FRATTE 25,7

 SOGLIA DI ANOMALIA  >>>> 26,144

8 MECCA LEONARDO - POTENZA 26,322

9 BESELICE COSTRUZIONI Srl - POLLA 26,997

10 COLUZZI COSTRUZIONI - POTENZA 27,2279

11 MOLINARO LUIGI - BRIENZA 28,96

 
 Totale Offerte 

Offerte Ammesse 
SOGLIA DI ANOMALIA 

11
11

26,144
 


